ston quod habent de dono Simonis de Turville,  
& Bosingden cum pertinentiis suis quam abbas  
Clarenbaldus emit de Heltone filio Ricardi.  
Confirmamus etiam eis servicium de Stok quod  
pertinet ad manerium de Triunges scilicet  
quartam partem feodi unius militis quod habent  
de dono Willielmi comitis Boloniæ Warrennæ &  
Moretonii, & manerium de Benedis cum omnibus  
pertinentiis suis, quod habent de dono ejusdem  
Williel. Confirmamus autem eis terram de Messe=  
well cum omnibus pertinentiis suis quam habent  
ad feodi firmam ex concessione Roberti de Setun  
advocati Attrebat. Quare volumus & firmiter  
præcipimus quod prædicti abbas & monachi de  
Faresham habeant & teneant omnia supradicta  
bene & in pace libere quiete & integre in bosco &  
plano, in pratis & pascuis, in aquis & molendinis,

r. Betun

689b

in viis & semitis, in stagnis & piscariis, in portu=bus & foris, & in omnibus locis & in omnibus rebus, cum soc & sac, & thol & theam, & in=fangthef, & cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus, sicut ecclesia illa de Faure=sham ea melius liberius quietius & integrius te=nuit & sicut carta H. regis avi nostri & confir=matio J. regis patris nostri & cartæ prædictorum donatorum quas inde habent rationabiliter te=stantur. Hiis testibus, Joscelino Bathoniensi & Ricardo Sarr. episcopis, Huberto de Burgo co=mite Kanciæ, justiciario nostro, Willielmo filio Warini, Radulfo filio Nicholai, Ricardo de Ar=gentein senescallis nostris, Henrico de Capella & aliis. Dat. per manum venerabilis patris Radulfi Cicestrensis episcopi cancellarii nostri, apud Westm. vicesimo secundo die Marcii, anno regni nostri undecimo.

*Breve Petri abbatis Cluniacensis de absolutione abbatis de Feuresham a subjectione Cluniacensis ecclesiæ.*

Ibid.

T. Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo fra=ter P. fratum Cluniacensium indignus mi=nister salutem & dilectionem in domino. Notum volumus fieri vestræ dilectioni quod nos dedimus & concessimus Stephano regi Angliæ & M. uxori suæ reginæ, Clarembaldum qui fuit Prior mona=chorum de Bermundeseia & cum eo xii. monachos ejusdem cœnobii, ad construendam abbatiam suam quam apud Faversham fundare jam incœperunt. Præterea absolo ipsum Priorem Clarembaldum & præscriptos monachos ab omni obedientia vel subjectione quam mihi seu ecclesiæ Cluniacensi ante hac promiserant & debebant sive ecclesiæ de Caritate, ut Deo serviant apud Faversham, ita videlicet libere ut nec abbas Cluniacensis vel Prior de Caritate præsumant quicquam in abba=tia de Faversham calumniari.